О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 026/04/14.32-1767/2021

29.10.2021 года                                                                                              г.
Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной
антимонопольной службы по Ставропольскому краю, <…>,
рассмотрев Протокол № 847 от 16.09.2021 года и материалы дела №
026/04/14.32-1767/2021, возбужденное в отношении ООО «Фортис»
(ИНН-2635819974, ОГРН-1132651009325; КПП-263501001; 355000, г.
Ставрополь, ул. Доваторцев, 38-Д, оф. 306) по признакам нарушения
части 2 статьи 14.32 Кодекса об административных
правонарушениях Российской Федерации (далее КоАП РФ),

У С Т А Н О В И Л:

Рассмотрение дела об административном правонарушении №
026/04/14.32-1767/2021 было назначено на 01.11.2021 года на 11 часов
00 минут.

Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 года № 595
«Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих
дней в октябре-ноябре 2021 г.» с 30.10.2021 года по 07.11.2021 года
установлены нерабочие дни.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьями 29.1, 29.4,
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее – КоАП),

О П Р Е Д Е Л И Л:

1) Дело № 026/04/14.32-1767/2021 отложить.

2) Назначить рассмотрение дела на 01.12.2021 года в 12 часов 00
минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

Явка лица, в отношении которого возбужденно дело об
административном правонарушении, либо его представителя с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в
административном производстве, обязательна.

Вместе с тем сообщаем, что в соответствии с Методическими
рекомендациями по режиму труда органов государственной власти,
органов местного самоуправления и организаций с участием
государства, Ставропольским УФАС России временно ограничен
прием граждан, в связи с чем, рекомендуем направлять всю
информацию, запрашиваемую в рамках рассмотрения данного дела,
а так же ходатайства о возможности рассмотрения дела в
отсутствие представителей на электронный адрес Ставропольского
УФАС России: to26@fas.gov.ru.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящего дела также
будет осуществляться с использованием системы «TrueConf», в
которой Вы можете принять участие.

Лицам, участвующим в рассмотрении дела, необходимо
заблаговременно, на адрес электронной почты: to26@fas.gov.ru,
предоставлять требуемые документы, включая доверенность на
право представления интересов участника процесса.

Вход в конференцию: https://fas2.tconf.rt.ru/c/0917685712.

Заместитель руководителя управления
                                              <…>